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Tiedustelu (oikaisuvaatimus) 
 
Pro Olympiamaneesi ry. on tehnyt aloitteen Ruskeasuon ratsastushallin palauttamisesta 
alkuperäiseen käyttöön ym. Aloite on tehty 31.3.2009 Helsingin kaupunkisuunnittelulautakunnalle, 
Helsingin liikuntalautakunnalle ja Helsingin kaupunginmuseolle. Aloite on tehty  Pro 
Olympiamaneesi ry:n, Suomen Ratsastajainliitto ry:n ja kansanedustaja Leena Harkimon nimissä.  
Pro Olympiamaneesi ry:lle on toimitettu liikuntajohtajan vastaus 1.6.2009, jossa todetaan 
johtopäätöksenä, että liikuntavirasto ei pidä mahdollisena aloitteen tekijöiden esitystä.  
 
Yhdistyksen puolesta olemme tiedustelleet asian etenemistä liikuntalautakunnassa ja  saamamme 
tiedon mukaan asia ei ainakaan vielä ole ollut lautakunnassa käsittelyssä.  Koska tilanne on meille 
epäselvä ja saamamme tiedon mukaan liikuntajohtaja on parhaillaan lomalla niin tiedustelemme 
kohteliaimmin Teiltä mikä on asian tämänhetkinen tilanne eli  
 

1) onko asia menossa lautakuntakäsittelyyn ja milloin vai  
2) onko asiasta mahdollisesti tehty liikuntaviraston/liikuntajohtajan toimesta päätös, jota 

lautakunta ei käsittele vai  
3) onko asia edelleen valmistelussa ?  

 
Yhdistyksellemme 1.6.2009 saamaamme vastausta emme voi ymmärtää päätöksenä, koska sitä ei 
ole formuloitu päätöksen muotoon eikä sen ohessa ole tullut muutoksenhaluohjetta.   
Mikäli ko. 1.6.2009 vastaus kuitenkin vastoin näkemystämme  katsotaan päätökseksi niin siinä 
tapauksessa ilmoitamme vaativamme oikaisua ko. päätökseen ja pyydämme aloitteen mukaista 
ratkaisua. Perusteluina viittaamme aloitteessa mainittuihin seikkoihin sekä pyydämme asian 
käsittelyä lautakunnassa. 
 
Pyytäisimme Teiltä kirjallista vastausta asiaan mahdollisimman pikaisesti s. postilla 
allekirjoittaneen molempiin osoitteisiin. 
 
Helsingissä 22 päivänä kesäkuuta 2009  
 
Pro Olympiamaneesi ry 
 
 
psta professori Mirja Ruutu, yhdistyksen sihteeri  
 
Sähköposti: mirja.ruutu@welho.com    mirja.ruutu@hus.fi 
Kotiosoite: Rauduntie 13 E, 02130 Espoo 
Puhelin 040-5725 483 
 
Tämä kirje alkuperäisine allekirjoituksineen saapuu myös postitse. 
 


